6‘-: Elmlohe,PLS vom 26.-29.07.2012
§il Starterliste - 25 Springprifung KI.S*

Preis von Ulrike Bergmann, Bremen
"Youngster Tour"

Richter: Thomas Hinsch - Christoph Bulle - Nina Horstkemper
Beginn: 28.07.2012, 07:30 Uhr
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Nr. Startzeit KNr. Pferd /Reiter Pony NAT
1 07:30:00 12 AcolinaR GER
Rohde,Hartwig
2 2338 Acoomie DEN
Fogh Pedersen,Jennifer
3 226 Campus 23 GER
Wiebusch,Harm
4 16 Adlantico GER
Harms,Imke
5 37 Ali Moon GER
Diederichsmeier,Mylene
6 323 Casa GER
Gropper,Claas
7 187 Calato 6 GER
Freese,Bastian
8 373 Catalina 27 GER
Engfer,Steffen
9 2042 Vanilla Sky 24 GER
Ross,Oliver
10 429 Chaloubet GER
Meyer zu Hartum,Florian
11 523 Clair 10 GER
Rubarth,Bernd
12 720 Cum Laude 5 GER
Heyer,Joachim
13 39 All Star 4 GER
Kihl,Hans-Christoph
14 90 Bacardi 175 GER
Heineking,Thomas
15 626 Condor 561 GER
Koller,Friedrich-Wilhelm
16 165 Cab Driver GER
Sulz,Denise
17 214 Calvin 88 GER
Scharffetter,Kai
18 1849 Sanvaro GER
Thoenes,Tobias
19 216 Camarque 3 GER
Riping,Philip
20 223 Campitello 2 GER
Hinz,Alexander
21 243 Cantara 60 GER
Ronne,Séren von
22 1344 Liberatio GER
Ottens,Hans-Jorn
23 263 Carato 2 GER
Forkert,Hergen
24 299 Carolina 27 GER
Peper,Jorg
25 425 Chadino BUL

Nyagolov,Angel Dinev
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347

2050

361

372

696

594

705

771

2303

96

929

942

1007

1186

1287

1330

1364

1373

2360

1505

1642

1652

1127

2341

46

1356

1170

2311

538

172

462

Casita 5
Lendrop,Claes
Viktoria 77
Ronne,Charlotte von
Cassillio
Weichert,Jan-Phillipp
Catachi
Erni,Andreas
Cosslin
Schréder,Dirk
Columbia 20
Stange,Lars
Crazy Cato
Bormann,Friso
Dark Dream 13
Stiibing,Glnter
Duka's Carlos
Eckermann,Katrin
Balarina 3
Doller,Patrick
Emilie de Ravin
Smitz,Dieter
Escorial 150
Martens,Meik
First Friedrich
Kapp,Boris
Imagine 9
Frazer,Christopher
Larsson 15
Dieckmann,Hubertus
Lesthago
Czwalina,Inga
Lisster
Luther, ThieR
Livius 138
Klasener,Hubertus
Mori's Casalla
Wulschner,Holger
Navajo 233
van Heel,Arne
Que Sera 15
Tebbel,Rene
Quentin Tarentino
Fornfeist,Eileen

Havinga's Amando

Rohde,Hartwig
Cool 2z

Fogh Pedersen,Jennifer

Alyssa 7
Harms,Imke

Limbiskit 2
Plate,Ulf

Hof Asgard's Farina
Diederichsmeier,Mylene

Caletta 85
Gropper,Claas
Clearado
Freese,Bastian
Cador 5
Sosath,Hendrik
Charou 2
Wiebusch,Harm
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

1640

1211

1083

2411

1681

1386

1684

331

1685

1690

1691

1836

2349

97

2262

1930

1938

428

1698

2029

2030

2038

1943

2425

2271

2061

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Quax 38
Engfer,Steffen
Kacosse
Meyer zu Hartum,Florian
Gobelix
Rubarth,Bernd
Jackie 30
Heyer,Joachim
Quintana 32
Lineburg,Rasmus
Lord Argentinus
Heineking,Thomas
Quintara 6
Lineburg,Nisse
Cascall
Sosath,Gerd
Quintato
Koller,Friedrich-Wilhelm
Quinto B
Bremermann,Tobias
Quintos 6
Stuhlmeyer,Patrick
San Luis 3
Hauschild,Lennert
Caspa 7
Ahlmann,Dirk
Baldano
Stahmleder,Wolfgang
Savoy 51
Nielsen,Denis
Speranza 3
Wahlers,Georg
Stakkato Rouge
Thoenes,Tobias
Chalanda
Doller,Patrick
Quite Dark 2
Sosath,Hendrik
Utopia 57
Hufenstuhl,Alexander
Valandara
Penzlin,Evi
Valuta S
Schultz,Jan Philipp
Stamiro 2
Nyagolov,Angel Dinev
Venice 19
Krause,Mascha
Vioretta T
Asmussen,Ove
Von Cim
Ronne,Charlotte von
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